



SGK emekçisi hakkını istiyor

HABER / BARIŞ ÇOBAN Doğumdan ölüme kadar 85 milyona hizmet verilen SGK'da çalışan emekçilerin gasbedilen ikramiye hakkının ve diğer ek ödemelerin geri verilmesi için yine iş bırakma eylemi gerçekleştirildi. ➡ 5'te

SGK emekçisi hakkını istiyor

Doğumdan ölüme kadar 85 milyona hizmet verilen SGK'da çalışan emekçilerin gasbedilen ikramiye hakkının ve diğer ek ödemelerin geri verilmesi için yine iş bırakma eylemi gerçekleştirildi. SGK emekçileri haklarını alana kadar mücadele kararlı olduğunun da altını çizdi.



HABER / BARIŞ ÇOBAN Büro Emekçileri Sendikası (BES) Mersin Şubesi üyeleri, EYT düzenlemesinin yasallaşması sonrası Sosyal Güvenlik Merkezleri'nde (SGK) yaşanan iş yoğunluğuna dikkat çekmek ve taleplerini haykırarak için iş bıraktı. SGK çalışanları doğumdan ölüme kadar 85 milyona hizmet verilen kurum çalışanları emekçilerin gasbedilen ikramiye hakkının ve diğer ek ödemelerin geri verilmesini talep etti. Mersin'de SGK İl Müdürlüğü önünde eylem yapan BES ve Büro – İş Sendikası üyelerinin taleplerini BES Mersin Şube TİS ve Hukuk Sekreteri Egemen Yıldız dile getirdi.

EYT düzenlemesi ve 7440 sayılı yasa ile birlikte yaşanan yoğunlukla beraber hem vatandaşlar mağdur edilmiş hem de SGK emekçilerinin iş yükü katmerlenerek artmıştır. Bu yoğunluğun mevcut personelle karşılanması çok büyük sıkıntılara neden olmaktadır. Sürekli çıkarılan vergi ve prim aflarıyla beraber rutin işlerini de yapmak zorunda kalan SGK emekçisi artık yeter! Diyor" dedi.

"100 MİLYONA AÇLIKI SINIRINDA HİZMET VERİYORUZ"

SGK emekçilerinin yurt dışında yaşayan vatandaşlar, turist, sığınmacı ve vatansız statüsündeki kişilerle birlikte yaklaşık 100 milyon kişiye açık sınırdaki

Anayasa Mahkemesi başvurusu sonucu verilen iptal kararına rağmen, iktidar tarafından gereği yapılmayarak hukuksuz bir şekilde ikramiyelerimiz gasp edilmiştir.

Ek gösterge düzenlemesi adı altında çıkarılan yasada SGK Emekçisi görmezden gelinmiş, 3600 ek gösterge kapsamı dışında bırakılarak bir darbe de buradan vurulmuştur.

"HAKKIMIZI ALINCAYA KADAR MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ" Bilindiği üzere 3 Şubat 2023 tarihinde Ankara'da merkezi ve tüm illerde ayrıca geçen 3 hafta içinde bütün illerde SGK İl Müdürlükleri önünde SGK emekçilerinin EYT düzenlemesi ile

Emekçileri olarak 2012 yılında haksız ve hukuksuz bir biçimde kesilen ve mahkeme kararına rağmen halen ödenmeyen ikramiyelerimizi ve diğer ek ödemelerimizi geriye dönmek istiyoruz!

Sosyal Güvenlik Kurumu Ek Ödeme Yönetmeliğinde yer alan ek ödeme puanlarına 100 er puan eklenmesini istiyoruz! Ek gösterge düzenlemesinde 3600 kapsamı dışında bırakılan SGK Emekçilerine de 3600 ek gösterge istiyoruz! Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda olduğu gibi, kurum içi uzmanlık kadrolarının izması edilmesini ve sosyal güvenlik tazminatı ödenmesini talep ediyoruz! Ücretsiz yemek hizmeti istiyoruz!



SGK EMEKÇİSİ; ARTIK YETER!

"Bugün yine hizmet üretiminden gelen gücümüzü kullanarak bütün Türkiye'deki SGK'larda iş bırakmış durumdayız. SGK emekçilerinin sorunları çözülmeyeceği ve talepleri karşılanıncaya kadar mücadelede devam edeceğiz" diyen Yıldız, "Herkesin yakından takip ettiği gibi emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili düzenleme ve vergi ve prim borçları ile ilgili yapılandırma kanunu olan 7440 sayılı yasa meclisten geçerek yasalıştı.

bir ücretle hizmet ettiği aktaran Egemen Yıldız, ancak, ülkemizin sosyal güvenlik yükünü sırtında taşıyan, büyük fedakarlıklarla geçimini gündüzüne katarak çalışan SGK emekçilerinin büyük hak kayıplarını yaşadığını söyledi 2012 yılında yayınlanan 666 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile SGK emekçisinin almakta olduğu yılda iki asgari ücret tutarındaki ikramiye ile kimi ek ödemeler sözde 'eşit işe eşit ücret' adı altında kaldırıldığını anımsatan Yıldız, "Sendikamızın

artan iş yükü ile birlikte geçmişten süregelen sorun ve taleplerine ilişkin iş bırakma eylemi ile birlikte basın açıklamaları gerçekleştirilmiş ve hakkımızı alıncaya kadar mücadeleye devam edeceğimizi dile getirmiştik. Bu nedenle Büro Emekçileri Sendikası olarak bugün bütün Türkiye'de bir kez daha iş bırakma eylemindeyiz.

SGK EMEKÇİSİ NE İSTİYOR?

Taleplerimizi buradan bir kez daha haykırıyoruz; Sosyal Güvenlik Kurumu

SGK emekçilere dayatılan 3 aylık fazla mesai uygulamasına hayır diyoruz. Fazla mesai değil kalıcı ve insanca yaşanacak bir ücret istiyoruz. 'Yani hakkımız olanı istiyoruz' Haklı taleplerimiz karşılanıncaya, mağduriyetimiz giderilinceye kadar eylemlerimize devam edeceğimizi buradan yetkililere duyuruyoruz. İnsan onuruna yakışır koşullarda çalışmak, insanca yaşamak istiyoruz" diye konuştu.